Administração, no exercício de suas atribuições legais e estatutárias, bem como daquelas previstas no Regimento Interno 
do Conselho de Administração, deliberaram, por unanimidade, o quanto segue: 

6.1. Aprovar a declaração de dividendos intercalares aos acionistas da Companhia no montante total de R$ 
40.750.000,00 (quarenta milhões, setecentos e cinquenta mil reais) (“Dividendos”). 

6.1.1. Consignar que os Dividendos ora declarados têm como lastro o lucro líquido do exercício social de 2025, 
conforme apurado até o 3º (terceiro) trimestre de 2025 por meio das informações financeiras trimestrais 
com a data-base de 30 de setembro de 2025 (3º ITR/25).